Kolegium rektorky

prof. MUDr. Milena Kralickova, Ph.D.
Rektorka
e-mail: rektorka@cuni.cz

? agenda, profesni profil a foto ke stazeni

Mgr. et Mgr. Véra Jourova

Prorektorka pro rozvoj lidskych zdroju a nové technologie;
povéfena fizenim agendy vnéjSich vztahu

e-mail: vera.jourova@ruk.cuni.cz

prof. PhDr. Ladislav KriStoufek, Ph.D.
Prorektor pro védeckou a tvaréi ¢innost
e-mail: veda@prorektor.cuni.cz

? agenda, profesni profil a foto ke stazeni

prof. RNDr. Markéta Martinkova, Ph.D.
Prorektorka pro studijni zaleZitosti

e-mail: studijni@prorektor.cuni.cz

? agenda, profesni profil a foto ke staZeni

doc. MUDr. Jan Polak, Ph.D., MBA
Prorektor pro koncepci a kvalitu vzdélavani
e-mail: kvalita@prorektor.cuni.cz

? agenda, profesni profil a foto ke stazeni

prof. RNDr. Tomas Skopal, Ph.D.
Prorektor pro informaéni technologie
e-mail: IT@prorektor.cuni.cz

? agenda, profesni profil a foto ke stazeni
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prof. MUDr. Aleksi Sedo, DrSc., FCMA
Prorektor pro rozvoj

e-mail: rozvoj@prorektor.cuni.cz

? agenda, profesni profil a foto ke stazeni

Prof. PhDr. Eva Voldfichova Berankova, Ph.D.
Prorektorka pro zahrani¢ni zalezitosti

e-mail: zahranici@prorektor.cuni.cz

? agenda, profesni profil a foto ke stazeni

Ing. Lenka Henebergova
Clenka kolegia rektorky pro socialni zaleZitosti a udrzitelny |
rozvoj

e-mail: lenka.henebergova@ruk.cuni.cz

Mgr. et Mgr. David Hurny

Clen kolegia rektorky pro rozvoj pedagogickych
kompetenci akademickych pracovniku

e-mail: david.hurny@ruk.cuni.cz

? agenda, profesni profil a foto ke staZeni

Qrof. PhDr. Lenka Rovna, CSc.
Clenka kolegia rektorky pro 4EU+
e-mail: lenka.rovna@ruk.cuni.cz

MUDr. Andrea Rashovska
Zastupkyné studentu
e-mail: andrea.rashovska@senat.cuni.cz

Mgr. Martin Manasek

Kvestor Univerzity Karlovy

e-mail: kvestor@cuni.cz

? agenda, profesni profil a foto ke stazeni

Mgr. Petra Stanclova

Kanclérka Univerzity Karlovy

e-mail: kanclerka@cuni.cz

? agenda, profesni profil a foto ke stazeni
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JUDr. Ing. Josef Stasa, CSc.
Predseda Akademického senatu Univerzity Karlovy

e-mail: stasa@prf.cuni.cz

Kolegium rektorky je stalym poradnim organem rektorky.

» Zapisy z kolegia rektora
» Uzavrené stranky kolegia rektora
» Prorektofi od roku 1990
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